
 

 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“  12   “           04         2016 р.             м. Харків             №      76      .  
.  
 
 
 
Про заходи щодо безпечного 
поводження на воді 
 

З метою недопущення надзвичайних подій, пов’язаних із загибеллю 
особового складу на воді, 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам структурних підрозділів університету: 
1.1. Провести профілактичні інструктажі з особами рядового і 

начальницького складу та працівниками університету щодо правил безпечного 
поводження на воді. Про проведену роботу доповісти до 20 квітня 2016 року через 
відділ виховної та соціально-гуманітарної роботи; 

1.2. При виїзді у відрядження (відпустку), звільненні курсантів з 
розташування університету проводити інструктажі щодо дотримання правил 
особистої безпеки, звертаючи увагу на правила поведінки на водоймищах. 

2. Проректору – начальнику відділу організації служби полковнику служби 
цивільного захисту Семківу О.М.: 

2.1. До 17 травня 2016 року забезпечити обладнання біля навчального 
полігону місця купання для особового складу та організувати несення служби 
добовим нарядом на водній станції; 

2.2. Визначити порядок організації купання особового складу табірного 
збору. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту                             В.П. Садковий

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з персоналу 
полковник служби цивільного захисту    В.М. Попов 
 
 
Проректор – начальник відділу організації служби  
полковник служби цивільного захисту     О.М. Семків 
 
 
Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту    С.С. Щербак 
 
 
Начальник сектора  
з питань запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту    С.О. Скляров 
 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1. до справи; 
2. відділ ОС. 
Зубахіна А.К. 
12.04.2016 


